



दि न्यू इंडिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

THE NEW INDIA ASSURANCE COMPANY LIMITED
(A Government of India Undertaking)

बड़ौदा क्षेत्रीय कार्यालय (220000)
९वीं मंजिल सूरज प्लाजा-II,
सयाजीगंज, वडोदरा-390 020.

Baroda Regional Office (220000)
9th Floor, Suraj, Plaza - 11, Sayajigunj,
Vadodara-390 020.

• CIN: L66000MH1919GOI000526 • दूरभाष/Phone : (0265) 2363004/6 • फैक्स/ Fax : (0265) 2361671 • Email : nia.220000@newindia.co.in



सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि न्यू इंडिया एश्योरेंस कंपनी लिमिटेड प्रबंधन ने वर्तमान में बड़ौदा क्षेत्रीय कार्यालय के अंतर्गत आई पी सी एल मं. का. (221600) को सी बीओ के रूप में परिवर्तित करने का निर्णय लिया है।

बड़ौदा कॉर्पोरेट बिजनेस ऑफिस (सीबीओ)- 780000, 01 अप्रैल 2024 से निम्नलिखित पते पर अस्तित्व में आएगा। जिसका पता, बड़ौदा कॉर्पोरेट बिजनेस ऑफिस (780000), दि न्यू इंडिया एश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, 9वीं मंजिल, सूरज प्लाजा - II, सयाजीगंज, वडोदरा - 390020 होगा।

इससे संबंधित एक विज्ञापन 27.02.2024 को अंग्रेजी और गुजराती के प्रमुख समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया था। इसे हमारी वेबसाइट www.newindia.co.in पर "सार्वजनिक नोटिस" में "बड़ौदा (आईपीसीएल) व्यवसाय कार्यालय परिसर को बंद करने के संबंध में सार्वजनिक सूचना (अंग्रेजी) एवं बड़ौदा (आईपीसीएल) व्यवसाय कार्यालय परिसर को बंद करने के संबंध में सार्वजनिक सूचना (गुजराती)" शीर्षक में भी देखा जा सकता है।

PUBLIC NOTICE

This is to Inform all, that The New India Assurance Co. Ltd. Management has decided to Upgrade IPCL DO-221600 under Present Baroda Regional Office as CBO.

Baroda Corporate Business Office (CBO) – 780000 will come into existence from 1st April 2024, at the address: Baroda Corporate Business Office (780000), The New India Assurance Co. Ltd, 9th Floor, Suraj Plaza - II, Sayajigunj, Vadodara – 390020

An Advertisement to this effect was published in Leading News Papers of English and Gujarati on 27.02.2024. The same can be found in our website www.newindia.co.in in Public Notice Section under Heading "Public Notice regarding Closure of Baroda(IPCL) Business Office Premises (English)" and "Public Notice regarding Closure of Baroda(IPCL) Business Office Premises (Gujarati)" in February 2024.

क्षेत्रीय प्रबंधक
20 मार्च 2024

(Handwritten signature)
20/3/24